

## ANEKS 1

z dnia ..... 2023 r.

do Porozumienia nr 114/TD/2021 z dnia 23.11.2021 r. w sprawie powierzenia Miastu Racibórz prowadzenia zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 916 na odcinku od ul. Kołtąta do ul. Kolonialnej w Raciborzu”

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.)

**pomiędzy :**

**Województwem Śląskim**, z siedzibą w Katowicach przy ul. Ligonja 46 reprezentowanym przez Zarząd Województwa Śląskiego, który działa jako zarządca dróg wojewódzkich, w osobach:

.....  
.....

a

**Miastem Racibórz**, z siedzibą w Raciborzu przy ul. Króla Stefana Batorego 6 reprezentowanym przez Prezydenta: Dariusz Polowy, który działa jako zarządca dróg gminnych

**zostaje zawarty Aneks nr 1 do Porozumienia o następującej treści:**

### § 1.

Na podstawie § 2 ust. 7 oraz § 12 ust. 2 Porozumienia nr 114/TD/2021 z dnia 23.11.2021 r. strony postanawiają zmienić brzmienie:

1. § 1 ust. 8 na następujące: "8. *Miasto Racibórz niezwłocznie poinformuje Departament Transportu i Drogownictwa Urzędu Marszałkowskiego oraz Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach o uzyskaniu pozwolenia na budowę (dokonaniu zgłoszenia robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę) oraz przekaże uwierzytelnioną kopię pozwolenia (zgłoszenia) wraz z załącznikami do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach.*"
2. § 2 ust. 1 na następujące: "1. *Szacunkowy koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia wynosi 897.084 zł (osiemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy osiemdziesiąt cztery złote) i obejmuje koszt wykonania prac opisanych w § 1 ust. 3, w podziale na:*
  - 1) *87.084 zł (osiemdziesiąt siedem tysięcy osiemdziesiąt cztery złote) na opracowanie projektu,*
  - 2) *810.000 zł (osiemset dziesięć tysięcy złotych) na budowę chodnika.*"
3. § 2 ust. 2 na następujące: "2. *Miasto Racibórz uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 100% ostatecznego kosztu projektu oraz 50 % ostatecznego kosztu budowy chodnika w 2023 r., w tym:*
  - *87.084 zł (osiemdziesiąt siedem tysięcy osiemdziesiąt cztery złote) na projekt,*
  - *405.000 zł (czteryście pięć tysięcy złotych) na budowę.*"
4. § 3 ust. 1 na następujące: "1. *Zarząd Województwa Śląskiego przekaże Miastu Racibórz środki finansowe dotacji celowej określonej w § 2 ust. 9 na pisemne wnioski Prezydenta złożone nie później niż 15 grudnia danego roku budżetowego na wskazany rachunek budżetu Miasta, w terminie do 14 dni od daty ich dostarczenia w transzach:*
  - 1) *I transza w 2023 r. w wysokości kosztów dokumentacji do kwoty 87.084 zł w całości ze środków stanowiących pomoc Miasta Racibórz dla Województwa Śląskiego,*
  - 2) *II transza w 2023 r. w wysokości kosztów robót budowlanych do kwoty 810.000 zł ze środków własnych Województwa Śląskiego i środków stanowiących pomoc Miasta Racibórz dla Województwa Śląskiego.*"
5. § 4 ust. 6 na następujące: "6. *W przypadku zaistnienia okoliczności mogących mieć wpływ na niedotrzymanie terminu zakończenia rzeczowej realizacji zadania określonego w § 1 ust. 9 porozumienia Miasto Racibórz niezwłocznie powiadomi Departament Transportu i Drogownictwa Urzędu Marszałkowskiego wraz z propozycją działań zaradczych.*"

### § 2.

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez obydwie strony.

**§ 3.**

Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian.

**§ 4.**

Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

**§ 5.**

Niniejszy aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

**Województwo Śląskie**

**Miasto Racibórz**